KonoceHko AnekcaHpgpa BukrtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

T-1705450/23

T-1705484/23

T-1705483/23

T-1705472/23

T-1705461/23

T-1705485/23

T-1705465/23

T-1705494/23

T-1705489/23

T-1705486/23

T-1706446/23

T-1706447/23

T-1705475/23

T-1705476/23

T-1705474/23

T-1705473/23

T-1705487/23

HH-0568-23

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtanHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccucTaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccucTtaHc"

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccuctaHc"

000 "HUK AccuctanHc"

000 "HUK AccuctaHc"

00O "MpuBoOJIKCKasa oueHo4YHas

KoMnaHus"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

26.12.2023

CBepeHun

KonoceHko AnekcaHApa BukTopoBHa

010705

08.08.2023

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Колосенко Александра Викторовна

