

**Колосенко Александра Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Колосенко Александра Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010705			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.08.2023			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
T-1705450/23	ООО "НИК Ассистанс"	26.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705484/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705483/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705472/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705461/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705485/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705465/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705494/23	ООО "НИК Ассистанс"	27.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705489/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705486/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1706446/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1706447/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705475/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705476/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705474/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705473/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
T-1705487/23	ООО "НИК Ассистанс"	28.12.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
НН-0568-23	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.12.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости